OFÍCIO VEREADOR n° 1618/2015
São Roque, 24 de julho de 2015.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da CPFL, visando à poda de árvore na Rua Santana, Centro, em frente ao imóvel nº 268, do lado oposto da citada via.
Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois existe alto risco de rompimento da fiação elétrica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

RUA JÚLIO MARCONDES GUIMARÃES Nº 115, 4º ANDAR, CAMPOLIM, SOROCABA – SP. CEP 18047-625.
PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2015 - 12:00:27 05228/2015
/vtc